
Id: QBELW-NVCEX-URKYT-WNCNN-HIGNP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/262/2010
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowych stanowiących mienie komunalne Miasta Grybowa pod 
parkingi oraz ustalenie stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych i sposobu ich pobierania. 

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 1997 Nr 9 poz 43 z późn. zm.) oraz art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.z 2001 Nr U. Nr 142 poz. 1591, późn zmian.) i art 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarowaniu 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. Nr 261 poz 2603 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przeznacza się pod parkingi działki stanowiące mienie komunalne Miasta Grybowa, o numerach: 

1. część działki 436/3, 436/5 w obr. 1 m. Grybowa - Plac Rynku 

2. część działki 432 w obr. 1 m. Grybowa - plac za budynkiem Urzędu Miejskiego w Grybowie od strony ul. 
Kilińskiego. 

3. część działki 32 obr. 1 m. Grybowa - plac przy Stadionie sportowym przy ulicy Grunwaldzkiej. 

4. część działki 570, 688 obr. 1 m. Grybowa przy ul. Topolowej. 

§ 2. Ustala się stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych -dla obszarów wymienionych w § 
1uchwały. 

1. Za pierwszą godzinę parkowania - 1,00 zł, 

2. Za każdą następną godzinę parkowania - 1,50 zł, 

3. Abonament postojowy miesięczny w miejscu ogólnodostępnym -70,00zł 

4. Abonament postojowy miesięczny na zastrzeżonym stanowisku postojowy(kopercie) -140,00 zł. 

5. Abonament postojowy miesięczny dla stałych mieszkańców obszarów objętych opłatami -10.00 zł 

6. Abonament postojowy miesięczny dla inwalidów parkujących w miejscach dla nich zastrzeżonych -1,00zł 

§ 3. Miejsca wyznaczone do parkowania pojazdów samochodowych są niestrzeżone i płatne. 

§ 4. Płatne parkowanie pojazdów samochodowych obowiązuje w dni robocze (od poniedziałku do soboty) 
w godz. od 7.00 do 19.00 z wyjątkiem niedziel i dni światecznych. 

§ 5. Wprowadza się zerową stawkę opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych dla: 

1. oznakowanych pojazdów służb miejskich i pogotowia służb technicznych, tj. pogotowia gazowego, 
energetycznego, ciepłowniczego, wodno-kanalizacyjnego w czasie udokumentowanego wykonywania prac oraz 
służb medycznych w czasie wykonywania usług; 

2. osób niepełnosprawnych kierujących pojazdem samochodowym, posiadających kartę parkingową 
w miejscach wyznaczonych; 

3. kierującego pojazdem samochodowym, przewożącym osobę niepełnosprawną posiadającą kartę parkingową 
w miejscach wyznaczonych; 

4. wykonawców remontów na ulicach objętych strefą płatnego parkowania na czas trwania remontu, za 
okazaniem dokumentu poświadczającego wykonywanie remontu na określonej ulicy i w określonym czasie; 

5. przedsiębiorców wykonujących transport drogowy osób taksówką, w oczekiwaniu na pasażera lub 
w związku z zakończeniem kursu i rozliczeniem z pasażerem na czas do 5 minut. 

6. osób kierujących pojazdem samochodowym, posiadających kartę parkingową w miejscu wyznaczonym do 
parkowania. 

§ 6. Opłaty pobierane są w formie biletów parkingowych przez podmiot prowadzący parking lub osobę 
zatrudnioną przez Burmistrza Miasta. 



Id: QBELW-NVCEX-URKYT-WNCNN-HIGNP. Podpisany Strona 2

§ 7. Oznakowanie parkingu należy do Urzędu Miejskiego w Grybowie. 

§ 8. Obowiązek nadzoru nad prawidłowym parkowaniem pojazdów samochodowych i utrzymaniem porzadku 
na parkingu należy do osoby obsługującej parking. 

§ 9. Szczegółowe zasady prowadzenia parkingu oraz osób pobierania opłat określi Burmistrz Miasta 
zarządzeniem. 

§ 10. Tracą moc uchwały: 

1. Uchwała Nr XLIV/247/2001 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 20 grudnia 2001 r. w sprawie wyznaczania 
obszaru płatnego parkowania pojazdów samochodowych i pobierania opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych. 

2. Uchwała zmieniająca Nr XXIV/120/2008 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 18 czerwca 2008 r. w sprawie 
wyznaczania obszaru płatnego parkowania pojazdów samochodowych i pobierania opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na terenie miasta Grybowa. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującego od pierwszego dnia miesiąca następującego po wejściu 
w życie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Obrębski


